
UCHWAŁA NR XX/252/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/226/2025 z dnia 13 listopada 2025r. o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Zawoja dla obszaru wsi 

Zawoja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2024 poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/226/2025 z dnia 13 listopada 2025r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Zawoja dla obszaru wsi Zawoja  wprowadza 
się następujące zmiany: 

Zmianie ulega załącznik, który otrzymuje treść jak w załączeniu do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E074342D-F3BA-4F46-BB61-24C1967296D7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

    granica obszaru objętego zmianą planu 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XX/252/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 2 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E074342D-F3BA-4F46-BB61-24C1967296D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/252/2025 
Data dokumentu 2025-12-02 
Organ wydający ; Rada Gminy Zawoja 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XIX/226/2025 z dnia 13 listopada 2025r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Zawoja dla obszaru wsi Zawoja 

Identyfikator dokumentu E074342D-F3BA-4F46-BB61-24C1967296D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-317693258 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2025 07:45:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E074342D-F3BA-4F46-BB61-24C1967296D7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/252/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T06:45:00+0100




